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اسرائیل، مزاحم حتی برای آمریکا
ادامه از صفحه یک

در عین حال رای مثبت فرانسه و رای ممتنع انگلیس که هر دو شریک 
جرم رژیم اشغالگر هستند، نیز حکایت از همسویی این دو کشور با آمریکا 
در نوع تعامل با اسرائیل دارد. در واقع جنایات غیرانسانی و نسل کشی رژیم 
صهیونیستی که با یورش به بیمارستان های غزه به اوج خود رسید،دیگر حتی 
برای رژیم های بیرحم همچون آمریکا،انگلیس و فرانسه نیز نمی تواند قابل 

دفاع باشد.
۲.رویکرد کاهش هزینه های مالی،نظامی و حیثیتی آمریکا در حمایت از 
اسرائیل از دوران ریاست جمهوری اوباما آغاز شده است.اوباما در سفر به 
سرزمین های اشغالی در سال ۲۰۱۱ علنا از اسرائیل خواست تا با همسایگان 
خود تعامل کرده و از آسیب های امنیتی خود بکاهد.این سخن اوباما،راهبرد 
آمریکا برای تبدیل اسرائیل به یک واحد سیاسی مستقل در غرب آسیا با حداقل 
وابستگی به آمریکا را علنی ساخت.این رویکرد در دوره ترامپ نیز بطور جدی 
دنبال شد و آمریکا در عین حمایت همه جانبه از اسرائیل،برای کاهش هزینه 
های خود در خاورمیانه سعی کرد با طرح پیمان ابراهیم و اعمال فشار بر اعراب 
برای عادی سازی روابط با رژیم اشغالگر، وابستگی اسرائیل به آمریکا را کاهش 
دهد.ترامپ در برنامه خود،چین را دشمن اول آمریکا دانست و نشان داد 
که قصد دارد حضور خود در شرق آسیا را تقویت و مشارکت پرُهزینه خود 
در غرب آسیا را کاهش دهد. جو بایدن هم با خروج از افغانستان و تمرکز 
بر چین و روسیه، تمایل خود به کاهش هزینه در غرب آسیا را بروز داد.این 
تحولات حاکی از این است که راهبرد مشترک دو حزب جمهوریخواه و دموکرات 
این است که برای حفظ نظام تک قطبی با مهار چین و روسیه، اجازه تقویت 
چندجانبه گرائی را ندهند. برای رسیدن به این راهبرد،لازم است که هزینه های 
حمایت از اسرائیل در غرب آسیا کاهش یافته و این رژیم بتواند در سازش با 

همسایگان،هزینه های امنیتی خود را کاهش دهد.
۳.سردمداران اسرائیل که بتدریج متوجه کاهش انگیزه آمریکا برای حضور 
پرهزینه در خاورمیانه و تمرکز کاخ سفید به مهار روسیه و چین شده بودند،در 
صدد تدابیری برای حفظ آمریکا در این منطقه شدند.پرهیز برای پذیرش طرح 
دو دولت و برهم زدن بازی آمریکا،نیاز به یک جنگ داشت چرا که با وقوع 
جنگ،آمریکا نمی توانست حمایت خود برای تامین امنیت رژیم اشغالگر را 
کاهش دهد.با حضور نتانیاهو به عنوان یک فرد افراطی و بیرحم در مسند 
نخست وزیری اسرائیل،انتظار می رفت فشارهای این رژیم بر مردم فلسطین 
بخصوص در غزه تا وقوع یک جنگ فراگیر دنبال شود. حمله ناجوانمردانه به 
جنین و کشتار بیرحمانه آوارگان فلسطینی،حملات متناوب و مستمر به اهالی 
کرانه باختری و غزه،هتک حرمت بی سابقه به مسجد الاقصی،تحریک عناصر 
هتاک به قران در دانمارک برای تحریک مسلمانان و... اقدامات مقدماتی 
نتانیاهو برای حمله به غزه و کرانه باختری بود.همین اقدامات موجب دفاع 
پیشدستانه مجاهدین فلسطینی درچارچوب یک اقدام بازدارنده شد و خسارات 

غیرقابل ترمیم به اسرائیل وارد کرد.
۴.جنگ غزه موجب شد که بایدن پس از سه سال سرسنگینی با نتانیاهو،برای 
نمایش حمایت خود از رژیم اشغالگر به تل آویو برود و مدیریت جنگ را 
در اوضاع نابسامان اسرائیل به عهده گیرد.جنایات اسرائیل در غزه، موضوع 
عادی سازی روابط با اعراب را به حاشیه برد و طرح تاسیس دو دولت را مختل 
ساخت. آمریکا نیز با پرداخت هزینه سنگین مالی و آوردن نیرو و کشتی جنگی 
به مدیترانه،شریک اول جنایات اسرائیل شد.جالب اینکه اروپا در پرداخت 
هزینه های جنگ با آمریکا همراه نشد و تلویحا همانگونه که آمریکا هزینه جنگ 
اوکراین را به گردن اروپا انداخت،اروپایی ها نیز پرداخت هزینه برای تامین 
امنیت اسرائیل را وظیفه آمریکا دانستند.اینک کاخ سفید احساس می کند که 
بازنده جنگ غزه است چون در کنار پرداخت هزینه های سنگین جنگ،بخاطر 
جنایات اسرائیل،هزینه های سنگین حیثیتی نیز متحمل شده است.از سوی 
دیگر جنگ غزه،راهبرد آمریکا برای مقابله با چین و روسیه را دچار اختلال کرد 
و به این دوکشور فرصت داد تا از درگیری آمریکا در جنگ غزه بیشترین بهره 

برداری را برای تحقق اهداف خود بنمایند.
یک  عنوان  به  رژیم  این  به  اسرائیل  از  حمایت  کنار  در  آمریکا  ۵.امروز 
مزاحم نگاه می کند.بایدن علیرغم ژست های ژورنالیستی در حمایت از رژیم 
صهیونیستی،نه تنها از نتانیاهو راضی نیست بلکه او را مسبب ناکامی های 
طرح های راهبردی آمریکا می داند. شاید تئوریسین های آمریکا به بایدن 
گفته باشند که فلسطین و حماس خواهند ماند و ریشه جریان نتانیاهو خواهد 
خشکید و نباید روی اسب بازنده شرط بندی کرد. رای ممتنع آمریکا به قطعنامه 
اخیر شورای امنیت بطور سربسته می گوید که آمریکا دیگر نمی تواند بدون 
قید و شرط از اسرائیل حمایت کند. مقاومت شجاعانه و صبورانه اهالی غزه 
و حمایت های جهانی از آرمان آزادی فلسطین،راه دیگری باقی نگذاشته جز 
اینکه جهان به برگزاری همه پرسی در سرزمین های اشغالی رضایت دهد.

اگر پیروان تفکر رو به زوال لیبرال دموکراسی برای آرای مردم اهمیت قائل 
با  را  اشغالی  آرای عمومی در سرزمین های  به  هستند،باید زمینه مراجعه 
حضور مسلمانان،مسیحیان و یهودیان،برای تعیین نظام آینده فراهم کنند.

امروز دیگر صحبت از طرح دو دولت برای حل مشکل غرب آسیا جواب نمی 
دهد؛تجربه روند چگونگی فروپاشی رژیم آپارتاید در آفریقای جنوبی پیش روی 
جهانیان است.سیاهپوستان این کشور پس از سالها مقاومت و تقدیم صدها 
شهید،نهایتا حامیان رژیم نژادپرست را متقاعد به برگزاری همه پرسی کردند و 
رژیم آپارتاید به پایان خود رسید.این سرنوشت قطعا در سرزمین های اشغالی 
هم رقم خواهد خورد و چه بهتر که آمریکا و اروپا برای دفاع از حیثیت برباد رفته 
خود و برای حفظ بقایای لیبرال دموکراسی،مراجعه با آرای عمومی در سرزمین 

اشغالی را به دفاع از عنصری مزاحم به نام اسرائیل ترجیح دهند.

 دهقان مطرح کرد
آخرین وضعیت پیگیری مطالبات ارزی از بحرین و 

کره جنوبی

معاون حقوقی رئیس جمهور گفت: از سال ۱۴۰۱ تا اوایل ۱۴۰۲ هفت 
از  ارزی  مطالبات  دعوی  اقامه  برای  تا  کردیم  مجلس  تقدیم  را  لایحه 

کشور های دیگر اجازه بگیریم.
ارزی  مطالبات  درباره  جمهور  رئیس  حقوقی  معاون  دهقان  محمد 
ایران از برخی کشورها گفت: از سال ۱۴۰۱ تا اوایل ۱۴۰۲ هفت لایحه را 
تقدیم مجلس کرده ایم تا برای اقامه دعوی و ارجاع به داوری مطالباتمان 
از کشور های دیگر اجازه بگیریم و منتظریم مجلس بعد از برنامه هفتم 
تصویب این لوایح را تسریع کند.  معاون حقوقی رئیس جمهور افزود: چند 
مکاتبه هم با رئیس مجلس داشتیم تا این اقدام به سرعت پیش رود و 
بتوانیم طبق قانون موضوع را به داوری ارجاع دهیم و دعاوی ما انجام شود.

وی درباره کشور هایی که هنوز بدهی کشورمان را وصول نکرده اند، گفت: 
بحرین، کره جنوبی و برخی دیگر از کشور ها در این لیست حضور دارند.

بازی جدید ضلع سوم اصولگرایان

انتخابات مجلس دوازدهم پیچیده تر شد!
تا روزهای گذشته می گفتند اصولگرایان دو 
تکه شده اند اما تحولات همین مدت اخیر نشان 
به  این لحظه  تا  و  این گذشته  از  کار  داد که 
صورت رسمی آنها به سه جریان اصلی تقسیم 
طی  نیست  بعید  که  جریانی  سه  شده اند؛ 
بیابد!  افزایش  روز های آینده به شش جریان 
رویداد۲۴ در این گزارش به قلم میثم سعادت 
انتخابات  آستانه  در  اصولگرایان  وضعیت 

مجلس دوازدهم را برری کرده است.
رویداد۲۴ - قابل پیش بینی بود که در نبود 
رقیب جدی در میان اصلاح طلبان، اصولگرایان 
وارد اختلافات درونی شوند. حالا در حالی که 
باقی  مجلس  انتخابات  به  ماه  سه  از  بیشتر 
مانده است، حداقل سه جریان سیاسی بزرگ 
در میان اصولگرایان، به فعالیت های خود برای 
انتخابات مجلس آینده سرعت بخشیده اند. سه 
جریانی که بعید نیست طی روز های آینده به 

شش جریان افزایش بیابد.
مبنا به جای جمنا

چند روز قبل بود که اصولگرایان در نشستی با 
نام »مبنا« صحبت از ائتلافی فراگیر در نشستی 
خمینی  امام  مرقد  کنار  در  نفره  هزار  هشت 
می کردند. ائتلافی که قالیباف سخنران اصلی آن 
بود و طبیعتا قصد داشت ریاست او را به خانه 

ملت، برای یک دوره دیگر تمدید کند.
در  را  مهم  استراتژی  یک  قالیباف  نزدیکان 
رفتار ها و اظهارات خود رعایت می کنند. آن ها 
شدیدا از شکل گیری انتخابات درونی اجتناب 
می کنند و اصولگرایانی که »مبنا« را قبول نداشته 
باشند، متهم به وحدت شکنی می کنند. سایت 
فردا نیوز و روزنامه صبح نو به عنوان رسانه های 
نزدیک به قالیباف، مرتب فعالیت های سیاسی 
اصلاح طلبان را رصد می کنند و به اصولگرایان 
هشدار می دهند اگر به دنبال اختلاف باشند، 
بار دیگر اصلاح طلبان به عرصه باز می گردند؛ 
اخطار هایی که سال ۹۲ هم داده شد. قالیباف 
معتقد است اگر آن دوره حول او ائتلاف شده 
بود، حسن روحانی رئیس جمهور ایران نشده 

بود.
جبهه پایداری

آینه نشست  تالار  پنجشنبه در  گروه دوم، 
نهادی  به  متعلق  تالار،  کردند.  برگزار  را  خود 
مربوط به ائمه جمعه کشور است تا به صورت 
نمادین، جایگاه جبهه پایداری را معرفی کند. 
نشست آن ها با انتخاب اعضای شورای مرکزی 
جبهه پایداری ادامه یافت. جریانی که سال ۹۸ 
تا دقیقه ۹۰ حاضر به ائتلاف نشد و حالا هم 
»این  مثل  با شعار هایی  این جریان  نیرو های 
بار فرق می کند« در حال رجزخوانی برای تیم 

قالیباف هستند.
این جریان خیلی صریح از شورای نگهبان، 
دفاع  خالص سازی  جریان  و  صلاحیت  رد 

جبهه  مرکزی  شورای  اعضای  ترکیب  کرد. 
سابق  دانشجویان  از  است  مملو  پایداری، 
بسیج دانشجویی یا تشکل های همسو. در واقع 
کادرسازی آن ها بین نیرو های جوان، گمنام و 
البته تشکیلاتی به وسعت دانشگاه های ایران، 
این  به  نمی توان  که  است  مهمی  برنده  برگ 

سادگی از کنار آن گذشت. 
جریان تحول خواهان

جریان  نامزد  را  خود  زاکانی   ،۹۲ سال 
تحول خواهان معرفی کرد. وقتی که صلاحیت 
بر  را  ریاست ستاد حدادعادل  احراز نشد،  او 
عهده گرفت. همین دو نفر، سخنرانان مراسم 
تحول خواهان بودند که گویا انتخابات اعضای 
شورای مرکزی آن هم برگزار شده است، اما تا 

این لحظه، ترکیب اعضا رسانه ای نشده است.
سال ۹۴ این جریان سیاسی برای انتخابات 
خبرگان از فهرست اصلی اصولگرایان حمایت 
نکرد و لیست دیگری منتشر کرد که هاشمی 
رفسنجانی و حسن روحانی در آن قرار نداشتند. 
سال ۹۵ هم، آن ها اعلام کردند زاکانی و نادران 
ریاست  انتخابات  برای  آن ها  اولیه  نامزد های 
جمهوری هستند. آن ها سال ۹۹ نیز مجوز های 
قانونی را برای تبدیل شدن به یک جبهه دریافت 
پیامی  این جریان جدید چه  تولد  اما  کردند. 

دارد؟
زاکانی، چهره جدید یک رهبر کاریزما؟

دانشجویی در تحولات کوی  فرمانده بسیج 

دانشگاه، یکی از مهمترین چهره های سیاسی 
سابق  شهردار  دو  مثل  هم  او  است.  ایران 
به  قالیباف،  و  نژاد  احمدی  تهران،  اصولگرای 
این  اگرچه  نیست.  راضی  شهرداری  صندلی 
ائتلاف به دور از خط و نشان های همیشگی بوده 
و به نظر می رسد آن ها قصد گرفتن صندلی های 
بیشتر در ائتلاف مبنا و جبهه پایداری را دارند، 
اما این فعالیت ها می تواند در بزنگاه هایی مثل 

انتخابات ریاست جمهوری اثرگذار باشد.
زاکانی یک بار در سال ۹۲ با قالیباف رقابت 
کرده است و با وجود رد صلاحیت، به قالیباف 
رای نداد و سال ۱۴۰۰ هم تایید صلاحیت خود را 
از شورای نگهبان گرفت. او سال های سال است 
که رویای ریاست جمهوری دارد و بسیاری از 
کنشگری های سیاسی او را می توان در این بستر 

ارزیابی کرد.
اختلافات اصولگرایی

جریان  و  پایداری  جبهه  نشان  و  خط 
تحول خواهان برای جریان اصلی اصولگرایان، 
سایر جریان های کوچک تر را هم به فکر انداخته 
خود  سهمیه  ارتقای  و  حفظ  برای  که  است 
به  دست  مجلس  انتخاباتی  فهرست های  از 
کار شوند. همزمان با اتفاقات هفته گذشته، 
شورای  انتخابات  ستاد  رئیس  بیادی  حسن 
وحدت تهران بزرگ با ارسال نامه ای به دبیران 
کل احزاب و تشکل های عضو شورای وحدت، 
سیاسی  تشکل  این  انتخابات  ستاد  تشکیل 

اصولگرا را اعلام کرد.
شورای وحدت، نام جدید اصولگرایان سنتی 
روحانیت  اسلامی، جامعه  موتلفه  رهبری  به 
است.  مهندسان  اسلامی  جامعه  و  مبارز 
چهره  مهمترین  باهنر  محمدرضا  امروز،  تا 
اصولگرایی بوده که در مجلس حضور ندارد و 
مصطفی میرسلیم هم یکی از شناخته شده ترین 
چهره هایی بود که نه با قالیباف رفاقت کرد و نه 
با ابراهیم رئیسی. همین ها نشانه روشنی است 
که جریان سنتی، دل خوشی از رئیس جمهور 
ندارد.  نواصولگرایان  ائتلاف  مجلس  رئیس  و 
گرچه برخی اصولگرایان سعی دارند باهنر را به 
لاریجانی گره بزنند، اما در نهایت شکی نیست 
که باهنر می تواند صحنه سیاسی را به شکل 

دیگری رقم بزند.
اضلاع دیگر اصولگرایان

ریان اصولگرا دو ضلع دیگر هم دارد؛ احزاب و 
چهره های نزدیک به محسن رضایی از یک طرف 
احمدی نژاد  به  نزدیک  چهره های  و  احزاب  و 
)ائتلاف بهاری ها و عدالت خواهان( از یک طرف 
دیگر. اولی گویا منتظر فرصت است و دومی 
نگران رد صلاحیت. اما هر دوی این جریان ها 
در حوزه های مختلف انتخاباتی هم نفر دارند و 
هم پایگاه اجتماعی و اثرگذاری آن ها در انتخابات 
بعید نیست. گرچه فعلا خبری از فعالیت های 

سیاسی آنان به گوش نمی رسد.

اخبار

اخبار

قابل پیش بینی بود که در 
نبود رقیب جدی در میان 
اصلاح طلبان، اصولگرایان 

وارد اختلافات درونی شوند. 
حالا در حالی که بیشتر از 

سه ماه به انتخابات مجلس 
باقی مانده است، حداقل سه 

جریان سیاسی بزرگ در میان 
اصولگرایان، به فعالیت های خود 

برای انتخابات مجلس آینده 
سرعت بخشیده اند

رئیس جمهور گفت: نیاز کشور به سلامت روشن است و از ابتدا 
اعلام کردیم نهضت به اتمام رساندن پروژه های نیمه تمام در حال 

انجام است.
آیت الله سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهور کشورمان صبح امروز 
در مراسم افتتاح بیمارستان ۳۱۳ تخت خوابی امام خمینی )ره( شهریار 
گفت: این روز ها بسیار محزون هستیم نه فقط ما بلکه ملت های 

جهان آن هم به دلیل حوادث تلخی که در غزه اتفاق می افتد.
تمام  یاد  باید  است  بیمارستانی  مرکز  که  اینجا  داد:  ادامه  وی 
پرستاران، پزشکان شهید و کادر درمانی شهید در غزه که از بیماران 

پذیرایی می کردند تجلیل کنم و به ارواحشان درود بفرستم.
رئیس جمهور بیان کرد: کادر درمانی غزه یک مجاهدت ویژه داشتند 
و این مجاهدتشان نزد خدواند و در تاریخ مجاهدات فلسطین ثبت 

می شود.
رئیسی اظهار کرد: مقاومت کادر درمانی برای همه دنیا مثال زدنی 
است و یک الگو برای جامعه پرستاری دنیاست همچنین برای همه 
کسانی در خدمتگزاری به جامعه بشری هستند که چطور کسانی از 

جان خود می گذرند تا به زن و مرد فلسطینی خدمت کنند.
وی اضافه کرد: پرستاران ما هم در کشورمان خوش درخشیدند و 
کارشان جلوه دارد. کسی که بیمار می شود و به بیمارستان می آید 
بر بالین او پرستاران هستند که به او امید به زندگی می دهند. این 
کار بزرگی است و در خور تقدیر است. پرستاری کار آسانی نیست و 

داشتن روحیه و استقامت بسیار مهم است.
رئیس قوه مجریه تصریح کرد: نکته ای که در حضرت زینب )س( 
است ظرفیت ایشان است و آن چیزی که برای مادر است ظرفیت 

مادر است که فرزند را با تحمل و بردباری بزرگ می کند.
رئیس جمهور گفت: ما با سختیه ایی مواجه هستیم و برخی مشاغل 
ظرفیت های خاصی دارد. ممکن است انسان به مقصود خود برسد یا 
نرسد و با یک زمینه سختی در زندگی مواجه شود و از تهدید بتواند 
فرصت بسازد. وی ادامه داد: در مقابل فریاد ها و بی تابی هایی که 
بیمار دارد آرامش داشتن خیلی مهم است. اینکه می گویم کادر درمان 
خوش درخشیدند جلوه ویژه اش در ایام کرونا بود، چون پدر و مادر 
هم سختشان بود بچه را نگه دارند، اما کادر درمانی و پرستاران میدان 
را ترک نکردند. رئیسی گفت: کسانی که شهید خدمت در این عرصه 

هستند باید یادشان را گرامی داشت و به ارواحشان درو فرستاد.
رئیس قوه مجریه اظهار کرد: نیاز کشور به سلامت روشن است و 
دولت باید امکانات کافی را برای دسترسی به سلامت ایجاد کند. از 
ابتدا اعلام کردیم نهضت به اتمام رساندن پروژه های نیمه تمام در حال 
انجام است. برخی عدم اولویت و عدم اعتبارات داشتند، اما آن چیزی 
که اتفاق افتاده، ساخت یک بیمارستان در ۳۴ سال قبل شروع شده 

و بعد ۳۲ سال که من به شهریار آمدم این بیمارستان را دیدم و از 
مسئولان خواستم سریع تر کار این بیمارستان تمام شود. چون هرچه 
دیرتر شود قیمت ها بیشتر می شود و بنای ساختمان دچار فرسودگی 
می شود لذا گذشت زمان باعث خسارت ما و مردم است و ظرف این 

۱۴ ماه دوستان مجاهدانه عمل کردند.
رئیس جمهور تصریح کرد: تجهیز بیمارستان بسیار مشکل تر بود 

حداقل به میزان احداث کار های نرم افزاری وقت می برد.
وی ادامه داد: هرچه مشتری بیمارستان کمتر باشد خوشحالتریم. ما 
باید کار زیادی در حوزه بهداشت انجام دهیم و هرچه بیشتر سرمایه 
گذاری کنیم کار به درمان نمی کشد البته کادر مجهز آموزش دیده 

بیمارستان برای ما حائز اهمیت است.
رئیس قوه مجریه بیان کرد: مسئله دیگر نظام تعرفه گذاری برای 
خدمات پرستاری است. حداقل ۱۲ سال اجرای این تعرفه گذاری به 
تاخیر افتاد و ما گفتیم کار باید آغاز شود و داریم آن را تکمیل می کنیم.

رئیسی اظهار کرد: پرستاران کار شریف و مهمی دارند و باید به 
خدماتشان ارج گذاشته شود و وظیفه ما دولت است که باید به پای 

خدمات آن ها از سختی کار است به آن تعلق گیرد.
رئیس جمهور تصریح کرد: به مسئله و خواسته های پرستاران توجه 
داریم. مسئله مهدکودک برای بچه ها مهم است و در همه ادارات باید 
محل هایی آماده شود تا خانم ها که کودک دارند دچار زحمت نشوند و 
یکی از کار های دولت فعال کردن مهدکودک ها است تا خانم ها بتوانند 

هم مادری داشته باشند و هم به کار خود برسند.
وی گفت: امیدوارم خداوند هرچه سریع تر فلسطین را آزاد کند و 
شاهد لحظات پایانی رژیم صهیونیستی باشیم و پایان آن را جشن 
بگیریم، چون ظلم ماندگار نیست. رئیسی در پایان اظهار کرد: خیری 
که این زمین را برای احداث بیمارستان داد روحش شاد باشد، اما اگر 

بود ممکن بود در این ۳۴ سال دق می کرد.

 رئیسی در مراسم افتتاح بیمارستان امام خمینی )ره( شهریار:
وژه های نیمه تمام در حال انجام است نهضت به اتمام رساندن پر

رئیس مجلس شورای اسلامی در پاسخ به تذکر یکی 
مدارس  نوسازی  به  توجه  بر عدم  مبنی  نمایندگان  از 
موضوع  این  گفت:  توسعه  هفتم  برنامه  لایحه  در 
برنامه  در  تاکنون  ما  متاسفانه  و  است  مهمی  نکته 
آن  برای  است  لازم  و  نپرداختیم  آن  به  توسعه  هفتم 

چاره اندیشی شود.
به گزارش ایسنا، جبار کوچکی نژاد در تذکری شفاهی 
در  جلسه علنی امروز مجلس شورای اسلامی بیان کرد: 
در برنامه های پنجم و شم توسعه در هر برنامه، حدود 
سه میلیارد دلار ارز از صندوق ذخیره ارزی به سازمان 
نوسازی و تجهیز مدارس کشور کمک شد اما در برنامه 
هفتم توسعه یک ریال نیز برای سازمان نوسازی و تجهیز 

مدارس اختصاص پیدا نکرده است.

وی در ادامه اظهار کرد: این در حالی است که ما در 
همه شهرها مدارس نیمه ساخته داریم و بدین ترتیب، هم 
بیت المال از بین می رود و هم آموزش و پرورش در تامین 

مدارس دچار بحران خواهد شد.
اسلامی  شورای  مجلس  رئیس  قالیباف  محمدباقر 
در پاسخ به تذکر کوچکی نژاد بیان کرد: بحث نوسازی 
قابل  بخش  اکنون  است  مهمی  موضوع  واقعا  مدارس 
توجهی از مدارس، چه در بخش دولتی و چه در حوزه 
خیرین در نیمه راه قرار دارد و نیمه ساخته هستند. تاکنون 
در برنامه هفتم توسعه برای مدارس جز اعتبار مالیاتی هیچ 
کار دیگری نتوانستیم انجام دهیم این نکته مهمی است که 
باید کمیسیون تلفیق و صحن مجلس شورای اسلامی برای 

آن چاره اندیشی کند.

قالیباف:
باید به نوسازی مدارس در برنامه هفتم توجه شود


